

Lucrari de reparatii generale si amenajari grupuri sanitare

I.D.: 82320550

Data publicarii: 16.05.23 Coduri CPV: 45453000-7

Pretul estimativ: 50.420,17 RON - 50.420,17 RON

Descriere: Lucrarile de reparatii si amenajarile grupurilor sanitare, materiale si manopera: -
FAIATNA:120MP*80=960 LEI -ADEZIV CERESIT: 50SAC*62=3100 LEI -SET WC:5SET*700=3500
LEI-LAVOAR: 4*450=1800LEI-BAT LAVOAR: 4*270=1080 LEI -BOILER ELECTR 50L: 2*700= 1400
LEI -TEAVA PP 50X2M: 6*20=120 LEI -TEAVA PP 50X1M: 5*10= 50 LEI - TEAVA PP X0,5M:
6*7=42 LEI -TEAVA PP 50X0,25M:6*4=24 LEI -TEAVA PVC 110*1M: 5*22=110 LEI -TEAVA PVC
110X0,5M:4*14= 56LEI,-COT PP 50X90GR: 7*5= 35 LEI -COT PP 50*45GR: 7*5= 35LEI -COT PP
50*67GR: 7*5= 35LEI -COT PP 50*30GR: 8*5=40LEI -COT PP 50*15GR: 8*5=40 LEI -TEAVA PPR
20: 50ML*7=350LEI -COT PPR 0*90GR:15*2=30 LEI -COT PPR 20*45GR: 15*2=30 LEI -
ADAPTOR PPR 20*1/2FE: 12*16=192 LEI -ADAPTOR PPR VERDE 20*1/2 FI: 13*16=208 LEI-
MUFA PPR 20: 20*2=40LEI -TEU PPR 20:15BUC*3=45 LEI -RACORD WC ETENS: 6*30=180 LEI -
RACORD FLEXIBIL MONOF: 17BUC*17=289 LEI -IZOLAT ROLA :50ML*4=200 LEI -SPUMA CERESIT:
14*47=658 LEI -COT PPR PERETE 20*1/2FI: 12*15=180LEI -LAVABILA TEFLON
15L:5*500=2500LEI -FOLIE PROTECTIE: 4*20=80 LEI -CHIT CERESIT 5KG: 6*80=480 LEI -BISON
SILICON SANITAR TRANSP 280ML: 6*25=150 LEI -BISON SILICON SANITAR 280ML:6*25=150LEI -
LUSTRA 6*115= 690 LEI -USI LEMN:6*1100=6600LEI -ROBINET COLTAR:11*30=330 LEI -GRESIE
PASTEL 33X33: 15MP*70= 1050 LEI - RIGIPS HIDRO : 3*72=216 LEI -CERESIT UNIVERSAL:
6SAC*40= 240LEI CERESIT GLET:8SAC*40=320 LEI -SIFON VENTIL5BUC*20=100LEI -ADEZIV
RIGIPS:5SAC*55= 275 LEI -PROFIL COLTAR 25/25 20*14=280, AMORSA10L:2*25=50 LEI (PRET
CU TVA).